
 

 

 

 

 

 

  

                                      МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТА               

                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

                      «ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа» 
                                            ИНН 0534006129                                               ОГРН 1020501766581                                                     

       368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: sosh1929@mail.ru                      
 

            05.10.2018г                                                                                                  № 3 

 

                                                                 

                                                               ПРИКАЗ 

 

           О назначении ответственного за энергосбережение и повышение        

         энергетической эффективности МКОУ «ст.Карланюртовская СОШ» 

 

 На основании приказа № 55 от 04.10.2018 года Хасавюртовского РУО и   

на основании Федерального закона РФ от ноября 2009 года №261-ФЗ «Об 

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

И Федерального закона РФ от 26 марта 2003 года №35 «Об электроэнергетике».  

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.Назначить ответственным за энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности МКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»  Магомедова С.У. – 

зам.директора по АХЧ.           

       2. Ознакомить Магомедова С.У.  с его должностными обязанностями по 

энергосбережению  и повышению энергетической эффективности. 

       3. Магомедов С.У. – зам. директора по АХЧ несет персональную ответственность 

за своевременное и достоверное представление показаний электрогазосчетчиков к 20 

числу каждого месяца. 

      4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

                                                     Директор школы:                   С.М.Жалалудинова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
    
                                                                 

 

 

http://sosh1929@mail.ru/


 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  
 


